
                                                                                            

   

Câmara Municipal de Niterói         

                                            Departamento de Pessoal  

                   

                             

                                       A T O  Nº  94/2019  

    

  

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de 

suas atribuições legais,  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

 

 

               

                                  DEMITIR o funcionário SERGIO ROBERTO 

PACHECO CURY, matrícula nº 102.051-0, Procurador do Quadro 

Suplementar, como preceitua os expressos termos do art. 207, inciso VI da 

Resolução nº 1.550/87, conforme processo nº 2957/2018. 

             
     CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  11 de março de 2019.                                                                             

 

 

 

 

                       MILTON CARLOS LOPES (CAL) 

                        PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

Ref: Inquérito Administrativo- Portaria nº 05/19. 

  

Mlam 

Publ.   12/03/2019           

////////020219181

81818/01/19 


